
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  nr 8/2018 

Dyrektora Ośrodka Kultury PomPA  

z dnia 25 października 2018 

 

w sprawie: zmiany nazwy instytucji 

 

Na podstawie art. 27 ust. 3 i 4 Ustawy z 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (tekst jedn. Dz.U. 2018 r. poz. 1983 ze zm.)  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W związku z uchwałą Rady Gminy Pomiechówek nr XXXIX/341/2018 z dnia 18 października 2018 w 

sprawie przekształcenia i nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Pomiechówku wszystkie 

dokumenty, w których występuje nazwa „Gminny Ośrodek Kultury w Pomiechówku” odnoszą się  

do Ośrodka Kultury PomPA i są traktowane tożsamo. 

§ 2 

W zakresie umów stroną pozostaje ten sam podmiot.  

§ 3 

O zmianie nazwy Gminnego Ośrodka Kultury na Ośrodek Kultury PomPA zostaną powiadomieni 

kontrahenci ośrodka.  

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierzam specjaliście ds. logistyki i obsługi. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


